

Greasy Spoon ApS

Stu diestræde 14, 1455 København K

CVR-nr. 33 95 90 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Sten Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greasy Spoon ApS Studiestræde 14 1455 København K
	CVR-nr.: 33 95 90 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -714.254 kr. mod -462.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reetableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 2.837 træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende for selskabets fremadrettede aktiviteter. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.537.088	3.417.846
2 Personaleomkostninger	-2.918.444	-3.543.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-279.126</u>	<u>-292.915</u>
Driftsresultat	-660.482	-418.087
Andre finansielle indtægter	0	1.418
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.772</u>	<u>-45.687</u>
Resultat før skat	-714.254	-462.356
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-714.254	-462.356
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-714.254</u>	<u>-462.356</u>
Disponeret i alt	-714.254	-462.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.879	77.711
5 Indretning af lejede lokaler	314.712	518.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>336.591</u>	<u>596.211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>336.591</u>	<u>596.211</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	33.605	36.500
Varebeholdninger i alt	<u>33.605</u>	<u>36.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.757	0
Andre tilgodehavender	184.572	165.242
Periodeafgrænsningsposter	49.270	76.662
Tilgodehavender i alt	<u>242.599</u>	<u>241.904</u>
Likvide beholdninger	305.570	245.528
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.774</u>	<u>523.932</u>
Aktiver i alt	<u>918.365</u>	<u>1.120.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-2.512.914	-1.798.660
Egenkapital i alt	-2.432.914	-1.718.660
Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital	2.836.810	2.250.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.836.810	2.250.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.622	163.111
Anden gæld	359.847	424.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.469	587.922
Gældsforpligtelser i alt	3.351.279	2.838.803
Passiver i alt	918.365	1.120.143
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen retableret ved fremadrettede tilfredsstillende indtjening. Selskabets ledelse forventer ved fremadrettede indtjening at tilvejebringe den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 2.837 træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende for selskabets fremadrettede aktiviteter. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.788.419	3.199.238
Andre omkostninger til social sikring	73.423	80.827
Personaleomkostninger i øvrigt	56.602	262.953
	<u>2.918.444</u>	<u>3.543.018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.772	45.687
	<u>53.772</u>	<u>45.687</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	267.384	267.384
Tilgang i årets løb	19.507	0
Kostpris 31. december 2016	<u>286.891</u>	<u>267.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-189.673	-100.545
Årets afskrivninger	-75.339	-89.128
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-265.012</u>	<u>-189.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>21.879</u>	<u>77.711</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	1.018.937	1.018.937
Kostpris 31. december 2016	1.018.937	1.018.937
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-500.438	-296.650
Årets afskrivninger	-203.787	-203.787
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-704.225	-500.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	314.712	518.500
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.798.660	-1.336.304
Årets overførte overskud eller underskud	-714.254	-462.356
	-2.512.914	-1.798.660
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	2.836.810	2.250.881
	2.836.810	2.250.881

Ansvarlig lånekapital består af ét lån der forrentes 3%.Lånene tilbagebetales først når selskabets ledelse finder selskabets finansiering tilstrækkelig.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på t.kr. 249.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zaniba Holding ApS, CVR-nr. 21682578 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.